
 種目：　（PNo 1）400mレース　24インチ　中学生　女子    （表彰cd=1）

２０2１全日本一輪車競技大会

ゼッケン 氏　　名 記録所属カナ順位

2021年10月17日

組

576 築山　亜弥 ツキヤマ　アミ1 静岡城内一輪車クラブ    0:59.73 1

599 祢次金　和 ネジガネ　ナゴミ2 静岡市西奈児童館一輪車クラブ    1:02.38 7

511 五十嵐　舞 イガラシ　マイ3 ユニサイクルAmi☆長泉    1:02.42 6

719 齊藤　美月 サイトウ　ミヅキ4 かまくら一輪車クラブ    1:02.45 2

665 尾﨑　結衣 オザキ　ユイ5 浜松Ｕ．Ｃ．フライングカイト    1:03.66 1

577 太田　もえ オオタ　モエ6 静岡城内一輪車クラブ    1:03.78 2

733 佐藤　輝 サトウ　ヒカリ7 かまくら一輪車クラブ    1:04.53 3

664 土屋　菜央 ツチヤ　ナオ8 浜松Ｕ．Ｃ．フライングカイト    1:05.35 6

513 森下　唯菜 モリシタ　ユイナ9 ユニサイクルAmi☆長泉    1:05.44 5

627 伊藤　彩月 イトウ　サツキ10 清水ドリームサイクル    1:05.45 4

509 柳田　吏都 ヤナギダ　リツ11 ユニサイクルAmi☆長泉    1:05.56 2

768 廣井　望希羽 ヒロイ　ミキハ12 松戸一輪車クラブMIC    1:05.66 2

642 田中　愛凛 タナカ　アイリ13 ＵＣ藤枝    1:05.85 1

512 渡邉　橙 ワタナベ　ユズ14 ユニサイクルAmi☆長泉    1:05.89 1

510 大村　莉李歌 オオムラ　リリカ15 ユニサイクルAmi☆長泉    1:06.03 4

787 須藤　優希子 スドウ　ユキコ16 篠崎一輪車クラブ    1:07.00 6

663 伊達　円香 ダテ　マドカ17 浜松Ｕ．Ｃ．フライングカイト    1:07.47 7

508 三島　美輝 ミシマ　ミキ18 ユニサイクルAmi☆長泉    1:08.36 3

514 日吉　ラニ ヒヨシ　ラニ19 ユニサイクルAmi☆長泉    1:08.41 7

784 久保　妃莉 クボ　ヒヨリ20 篠崎一輪車クラブ    1:08.43 5

629 名倉　花 ナグラ　ハナ21 清水ドリームサイクル    1:08.59 6

769 藤井　志織 フジイ　シオリ22 松戸一輪車クラブMIC    1:08.88 3

760 石井　千尋 イシイ　チヒロ23 ユニサイクルちば    1:09.12 4

538 久保田　愛姫 クボタ　アヤ24 伊豆八岳一輪車クラブ    1:09.13 5

689 江上　夏穂 エガミ　カホ25 江上　俊郎    1:10.51 2

771 菅原　碧 スガハラ　アオ26 松戸一輪車クラブMIC    1:11.14 7

624 大岡　愛海 オオオカ　マナミ27 清水ドリームサイクル    1:11.50 5

781 石塚　好香 イシヅカ　コノカ28 篠崎一輪車クラブ    1:11.72 4

739 田鎖　初衣 タクサリ　ウイ29 相模野一輪車クラブ    1:12.12 5

692 田中　桃果 タナカ　モモカ30 堺鈴の宮一輪車クラブ    1:13.76 3

543 中山　千慧 ナカヤマ　チサト31 御殿場一輪車サークル    1:13.83 1

738 鎌田　杏奈 カマダ　アンナ32 相模野一輪車クラブ    1:15.25 3

539 遠藤　優菜 エンドウ　ユウナ33 伊豆八岳一輪車クラブ    1:15.26 6

770 齋藤　咲月 サイトウ　サツキ34 松戸一輪車クラブMIC    1:15.81 1

556 飯塚　晴香 イイヅカ　ハルカ35 御殿場一輪車サークル    1:16.32 7

737 廣畑　恋 ヒロハタ　レン36 相模野一輪車クラブ    1:16.75 4

Print : 2021/10/17 15:44:57 Official Timer & Result By 計測工房



 種目：　（PNo 2）400mレース　24インチ　中学生～29歳まで　男子    （表彰cd=2）

２０2１全日本一輪車競技大会

ゼッケン 氏　　名 記録所属カナ順位

2021年10月17日

組

547 長田　篤昌 オサダ　アツマサ1 御殿場一輪車サークル    0:58.22 3

809 内田　岬希 ウチダ　ミサキ2 内田(個人)    0:58.60 2

661 佐藤　颯星 サトウ　リュウセイ3 浜松Ｕ．Ｃ．フライングカイト    0:58.61 3

501 石垣　智康 イシガキ　トモヤス4 石垣　智康    0:59.01 2

506 野島　渚 ノジマ　ナギサ5 ユニサイクルAmi☆長泉    1:00.52 2

718 坂齋　綾介 バンサイ　リョウスケ6 かまくら一輪車クラブ    1:00.60 3

789 藤井　壮也 フジイソウヤ7 ユニサイクルなぎさ    1:01.05 3

640 磯崎　永波 イソザキ　トワ8 ＵＣ藤枝    1:01.69 2

641 荒木　悠羽 アラキ　ユウ9 ＵＣ藤枝    1:01.92 1

765 久保田　一輝 クボタ　カズキ10 船橋市一輪車協会    1:02.21 3

810 内田　侑希 ウチダ　ユウキ10 内田(個人)    1:02.21 1

554 渡邉　龍也 ワタナベ　リュウヤ12 御殿場一輪車サークル    1:03.49 2

708 白石　怜 シライシ　レイ13 さいたまユニサイクルクラブ    1:04.97 1

544 数山　瑛斗 カズヤマ　エイト14 御殿場一輪車サークル    1:07.31 1

657 川島　真信 カワシマ　マサノブ15 浜松積志ノースカイト    1:08.86 1

790 藤井　敬彦 フジイタカヒコ16 ユニサイクルなぎさ    1:09.63 1

Print : 2021/10/17 15:44:58 Official Timer & Result By 計測工房



 種目：　（PNo 3）400mレース　24インチ　高校生～29歳まで　女子    （表彰cd=3）

２０2１全日本一輪車競技大会

ゼッケン 氏　　名 記録所属カナ順位

2021年10月17日

組

575 太田　沙希 オオタ　サキ1 静岡城内一輪車クラブ    1:00.35 1

571 榊　優衣 サカキ　ユイ2 静岡城内一輪車クラブ    1:01.56 2

572 太田　結菜 オオタ　ユナ3 静岡城内一輪車クラブ    1:01.94 3

574 大橋　佳那子 オオハシ　カナコ4 静岡城内一輪車クラブ    1:04.22 4

502 瀬戸　澪奈 セト　レイナ5 U.C.シューティングスター    1:04.48 1

717 坂齋　綾音 バンサイ　アヤネ6 かまくら一輪車クラブ    1:04.62 2

573 山田　唯菜 ヤマダ　ユイナ7 静岡城内一輪車クラブ    1:05.67 2

662 尾﨑　未歩 オザキ　ミホ8 浜松Ｕ．Ｃ．フライングカイト    1:06.34 2

780 糸日谷　真央 イトヒヤ　マオ9 篠崎一輪車クラブ    1:07.22 1

808 内田　碧 ウチダ　アオイ10 内田(個人)    1:07.38 1

507 金子　小姫 カネコ　サキ11 ユニサイクルAmi☆長泉    1:07.42 4

767 廣井　望路歩 ヒロイ　ノノア12 松戸一輪車クラブMIC    1:09.37 3

537 水野　晏 ミズノ　アン13 伊豆八岳一輪車クラブ    1:10.21 4

706 中原　実央 ナカハラ ミオ14 ユニサイクル土浦    1:10.84 1

634 森　真奈美 モリ　マナミ15 清水ドリームサイクル    1:11.19 4

711 青木　月香子 アオキ　ルカコ16 さいたまユニサイクルクラブ    1:14.29 3

735 髙橋　桜月 タカハシ　ミツキ17 相模野一輪車クラブ    1:14.47 3

736 松木　芙由華 マツキ　フユカ18 相模野一輪車クラブ    1:15.06 4

778 郡司　望帆 グンジ　ミホ19 篠崎一輪車クラブ    1:15.33 2

759 辻村　瑶 ツジムラ　マドカ20 伊勢原一輪車クラブ    1:17.59 3

Print : 2021/10/17 15:44:58 Official Timer & Result By 計測工房



 種目：　（PNo 4）400mレース　24インチ　30～49歳まで　男子    （表彰cd=4）

２０2１全日本一輪車競技大会

ゼッケン 氏　　名 記録所属カナ順位

2021年10月17日

組

677 高木　忠将 タカギ　タダマサ1 浜松Ｕ．Ｃ．フライングカイト    1:03.71 1

693 近藤　紀国 コンドウ　ノリクニ2 堺鈴の宮一輪車クラブ    1:07.73 3

680 宇井　厚 ウイ　アツシ3 浜松Ｕ．Ｃ．フライングカイト    1:08.89 4

678 峰野　充史 ミネノ　ミツシ4 浜松Ｕ．Ｃ．フライングカイト    1:11.92 1

796 田中　雄二 タナカ　ユウジ5 牛込一輪車クラブ    1:15.06 3

546 長田　規孝 オサダ　ノリタカ6 御殿場一輪車サークル    1:15.69 1

536 内田　章元 ウチダ　アキモト7 伊豆八岳一輪車クラブ    1:18.09 2

531 金澤　直輝 カナザワ　ナオキ8 ユニサイクルAmi☆長泉    1:20.85 1

691 田中　真次 タナカ　シンジ9 堺鈴の宮一輪車クラブ    1:25.66 2

622 高橋　大介　 タカハシ　ダイスケ　10 静岡市西奈児童館一輪車クラブ    1:27.09 2

659 石貝　拓也 イシガイ　タクヤ11 浜松積志ノースカイト    1:30.85 2

793 三橋　正浩 ミツハシ　マサヒロ12 牛込一輪車クラブ    1:32.13 4

681 福井　大介 フクイ　ダイスケ13 浜松Ｕ．Ｃ．フライングカイト    1:32.98 3

679 竹村　将直 タケムラ　マサナオ14 浜松Ｕ．Ｃ．フライングカイト    1:43.42 2

530 柳田　朋亮 ヤナギダ　トモアキ15 ユニサイクルAmi☆長泉    1:51.15 2

623 滝本　圭 タキモト　ケイ16 静岡市西奈児童館一輪車クラブ    1:52.72 1

638 望月　貴之 モチヅキ　タカユキ17 清水ドリームサイクル    1:59.06 4

754 鎌田　信行 カマダ　ノブユキ18 相模野一輪車クラブ    2:11.72 4

Print : 2021/10/17 15:44:58 Official Timer & Result By 計測工房



 種目：　（PNo 5）400mレース　24インチ　30歳以上　女子    （表彰cd=5）

２０2１全日本一輪車競技大会

ゼッケン 氏　　名 記録所属カナ順位

2021年10月17日

組

776 長濱　未奈子 ナガハマ　ミナコ1 RAINBOW 一輪車クラブ    1:11.53 1

734 津田　稚奈 ツダ　ワカナ2 相模野一輪車クラブ    1:16.98 2

621 祢次金　緑 ネジガネ　ミドリ3 静岡市西奈児童館一輪車クラブ    1:17.51 1

628 伊藤　晴香 イトウ　ハルカ4 清水ドリームサイクル    1:24.94 2

534 青木　祐子 アオキ　ユウコ5 ユニサイクルAmi☆長泉    1:26.70 1

704 中原　篤子 ナカハラ アツコ6 ユニサイクル土浦    1:31.27 2

535 日吉　貴子 ヒヨシ　タカコ7 ユニサイクルAmi☆長泉    1:51.60 2

802 宮内　陽子 ミヤウチ　ヨウコ8 牛込一輪車クラブ    2:27.30 1

Print : 2021/10/17 15:44:58 Official Timer & Result By 計測工房



 種目：　（PNo 6）400mレース　24インチ　50歳以上　男子    （表彰cd=6）

２０2１全日本一輪車競技大会

ゼッケン 氏　　名 記録所属カナ順位

2021年10月17日

組

676 宮木　將介 ミヤキ　ショウスケ1 浜松Ｕ．Ｃ．フライングカイト    1:15.89 2

766 倉金　隆行 クラカネ　タカユキ2 ユニサイクル清水隊    1:17.09 2

709 後藤　尚只 ゴトウ　ヨシタダ3 さいたまユニサイクルクラブ    1:17.59 2

675 宮田　隆康 ミヤタ　タカヤス4 浜松Ｕ．Ｃ．フライングカイト    1:18.57 1

777 郡司　親貞 グンジ　チカサダ5 篠崎一輪車クラブ    1:20.32 3

636 渡邉　義仁 ワタナベ　ヨシヒト6 清水ドリームサイクル    1:21.00 2

557 植田　惠文 ウエタ　シゲフミ7 御殿場一輪車サークル    1:29.03 3

532 五十嵐　英晴 イガラシ　ヒデハル8 ユニサイクルAmi☆長泉    1:31.28 1

710 町　隆信 マチ　タカノブ9 さいたまユニサイクルクラブ    1:31.80 1

619 小川　廣 オガワ　ヒロシ10 静岡市西奈児童館一輪車クラブ    1:38.80 3

779 糸日谷　真一 イトヒヤ　シンイチ11 篠崎一輪車クラブ    1:42.46 1

635 川崎　勝年 カワサキ　カツトシ12 清水ドリームサイクル    1:55.87 3

690 江上　俊郎 エガミ　トシオ13 江上　俊郎    2:10.42 2

701 岡山　巧 オカヤマ タクミ14 ユニサイクル土浦    2:21.30 3

807 島崎　秀文 シマザキ　ヒデフミ15 一輪車クラブミルキーズ    2:45.82 1

Print : 2021/10/17 15:44:58 Official Timer & Result By 計測工房



 種目：　（PNo 7）400mレース　Fl　決勝　男子    （表彰cd=7）

２０2１全日本一輪車競技大会

ゼッケン 氏　　名 記録所属カナ順位

2021年10月17日

組

661 佐藤　颯星 サトウ　リュウセイ1 浜松Ｕ．Ｃ．フライングカイト    0:57.37 1

809 内田　岬希 ウチダ　ミサキ2 内田(個人)    0:58.20 1

547 長田　篤昌 オサダ　アツマサ3 御殿場一輪車サークル    0:59.16 1

506 野島　渚 ノジマ　ナギサ4 ユニサイクルAmi☆長泉    0:59.74 1

789 藤井　壮也 フジイソウヤ5 ユニサイクルなぎさ    1:00.15 1

718 坂齋　綾介 バンサイ　リョウスケ6 かまくら一輪車クラブ    1:00.39 1

640 磯崎　永波 イソザキ　トワ7 ＵＣ藤枝    1:00.62 1

501 石垣　智康 イシガキ　トモヤス8 石垣　智康    1:08.99 1

Print : 2021/10/17 15:44:58 Official Timer & Result By 計測工房



 種目：　（PNo 8）400mレース　Fl　決勝　女子    （表彰cd=8）

２０2１全日本一輪車競技大会

ゼッケン 氏　　名 記録所属カナ順位

2021年10月17日

組

576 築山　亜弥 ツキヤマ　アミ1 静岡城内一輪車クラブ    0:59.79 1

575 太田　沙希 オオタ　サキ2 静岡城内一輪車クラブ    1:00.26 1

571 榊　優衣 サカキ　ユイ3 静岡城内一輪車クラブ    1:01.02 1

572 太田　結菜 オオタ　ユナ4 静岡城内一輪車クラブ    1:01.26 1

511 五十嵐　舞 イガラシ　マイ5 ユニサイクルAmi☆長泉    1:02.00 1

719 齊藤　美月 サイトウ　ミヅキ6 かまくら一輪車クラブ    1:02.34 1

599 祢次金　和 ネジガネ　ナゴミ7 静岡市西奈児童館一輪車クラブ    1:02.92 1

665 尾﨑　結衣 オザキ　ユイ8 浜松Ｕ．Ｃ．フライングカイト    1:03.09 1

Print : 2021/10/17 15:44:58 Official Timer & Result By 計測工房



 種目：　（PNo 9）片足走行５０ｍ　24インチ　中学生以上　男子    （表彰cd=9）

２０2１全日本一輪車競技大会

ゼッケン 氏　　名 記録所属カナ順位

2021年10月17日

組

718 坂齋　綾介 バンサイ　リョウスケ1 かまくら一輪車クラブ    0:07.98 3

809 内田　岬希 ウチダ　ミサキ2 内田(個人)    0:08.16 4

661 佐藤　颯星 サトウ　リュウセイ3 浜松Ｕ．Ｃ．フライングカイト    0:08.22 1

640 磯崎　永波 イソザキ　トワ4 ＵＣ藤枝    0:08.26 1

789 藤井　壮也 フジイソウヤ5 ユニサイクルなぎさ    0:08.36 1

547 長田　篤昌 オサダ　アツマサ6 御殿場一輪車サークル    0:08.37 5

501 石垣　智康 イシガキ　トモヤス7 石垣　智康    0:08.40 2

810 内田　侑希 ウチダ　ユウキ8 内田(個人)    0:08.46 5

641 荒木　悠羽 アラキ　ユウ9 ＵＣ藤枝    0:09.36 2

790 藤井　敬彦 フジイタカヒコ10 ユニサイクルなぎさ    0:09.37 2

554 渡邉　龍也 ワタナベ　リュウヤ11 御殿場一輪車サークル    0:09.41 2

708 白石　怜 シライシ　レイ12 さいたまユニサイクルクラブ    0:09.51 1

677 高木　忠将 タカギ　タダマサ13 浜松Ｕ．Ｃ．フライングカイト    0:09.62 5

506 野島　渚 ノジマ　ナギサ14 ユニサイクルAmi☆長泉    0:09.63 4

544 数山　瑛斗 カズヤマ　エイト15 御殿場一輪車サークル    0:10.04 4

709 後藤　尚只 ゴトウ　ヨシタダ16 さいたまユニサイクルクラブ    0:11.41 4

676 宮木　將介 ミヤキ　ショウスケ17 浜松Ｕ．Ｃ．フライングカイト    0:14.95 4

531 金澤　直輝 カナザワ　ナオキ18 ユニサイクルAmi☆長泉    0:16.67 2

796 田中　雄二 タナカ　ユウジ19 牛込一輪車クラブ    0:17.66 3

530 柳田　朋亮 ヤナギダ　トモアキ20 ユニサイクルAmi☆長泉    0:19.27 3

Print : 2021/10/17 15:56:37 Official Timer & Result By 計測工房



 種目：　（PNo 10）片足走行５０ｍ　24インチ　中学生以上　女子    （表彰cd=10）

２０2１全日本一輪車競技大会

ゼッケン 氏　　名 記録所属カナ順位

2021年10月17日

組

572 太田　結菜 オオタ　ユナ1 静岡城内一輪車クラブ    0:08.55 5

576 築山　亜弥 ツキヤマ　アミ2 静岡城内一輪車クラブ    0:08.56 3

599 祢次金　和 ネジガネ　ナゴミ3 静岡市西奈児童館一輪車クラブ    0:08.61 9

575 太田　沙希 オオタ　サキ4 静岡城内一輪車クラブ    0:08.71 9

717 坂齋　綾音 バンサイ　アヤネ5 かまくら一輪車クラブ    0:08.77 5

808 内田　碧 ウチダ　アオイ6 内田(個人)    0:08.87 7

571 榊　優衣 サカキ　ユイ7 静岡城内一輪車クラブ    0:08.91 7

574 大橋　佳那子 オオハシ　カナコ8 静岡城内一輪車クラブ    0:08.97 4

733 佐藤　輝 サトウ　ヒカリ9 かまくら一輪車クラブ    0:09.09 6

511 五十嵐　舞 イガラシ　マイ10 ユニサイクルAmi☆長泉    0:09.13 6

502 瀬戸　澪奈 セト　レイナ11 U.C.シューティングスター    0:09.32 2

509 柳田　吏都 ヤナギダ　リツ12 ユニサイクルAmi☆長泉    0:09.40 5

784 久保　妃莉 クボ　ヒヨリ13 篠崎一輪車クラブ    0:09.52 6

627 伊藤　彩月 イトウ　サツキ14 清水ドリームサイクル    0:09.60 6

768 廣井　望希羽 ヒロイ　ミキハ15 松戸一輪車クラブMIC    0:09.76 3

634 森　真奈美 モリ　マナミ16 清水ドリームサイクル    0:09.81 5

573 山田　唯菜 ヤマダ　ユイナ17 静岡城内一輪車クラブ    0:09.84 8

577 太田　もえ オオタ　モエ18 静岡城内一輪車クラブ    0:09.85 6

510 大村　莉李歌 オオムラ　リリカ19 ユニサイクルAmi☆長泉    0:10.02 3

507 金子　小姫 カネコ　サキ20 ユニサイクルAmi☆長泉    0:10.06 4

642 田中　愛凛 タナカ　アイリ21 ＵＣ藤枝    0:10.08 3

508 三島　美輝 ミシマ　ミキ22 ユニサイクルAmi☆長泉    0:10.16 2

778 郡司　望帆 グンジ　ミホ23 篠崎一輪車クラブ    0:10.18 3

767 廣井　望路歩 ヒロイ　ノノア24 松戸一輪車クラブMIC    0:10.21 8

664 土屋　菜央 ツチヤ　ナオ25 浜松Ｕ．Ｃ．フライングカイト    0:10.23 1

663 伊達　円香 ダテ　マドカ26 浜松Ｕ．Ｃ．フライングカイト    0:10.27 9

781 石塚　好香 イシヅカ　コノカ27 篠崎一輪車クラブ    0:10.30 7

787 須藤　優希子 スドウ　ユキコ28 篠崎一輪車クラブ    0:10.33 4

512 渡邉　橙 ワタナベ　ユズ29 ユニサイクルAmi☆長泉    0:10.40 8

629 名倉　花 ナグラ　ハナ30 清水ドリームサイクル    0:10.63 4

706 中原　実央 ナカハラ ミオ31 ユニサイクル土浦    0:11.05 1

759 辻村　瑶 ツジムラ　マドカ32 伊勢原一輪車クラブ    0:11.11 4

538 久保田　愛姫 クボタ　アヤ33 伊豆八岳一輪車クラブ    0:11.13 7

734 津田　稚奈 ツダ　ワカナ34 相模野一輪車クラブ    0:11.46 1

539 遠藤　優菜 エンドウ　ユウナ35 伊豆八岳一輪車クラブ    0:11.48 6

739 田鎖　初衣 タクサリ　ウイ36 相模野一輪車クラブ    0:11.53 5

689 江上　夏穂 エガミ　カホ37 江上　俊郎    0:11.67 1

776 長濱　未奈子 ナガハマ　ミナコ38 RAINBOW 一輪車クラブ    0:11.68 1

711 青木　月香子 アオキ　ルカコ39 さいたまユニサイクルクラブ    0:11.78 7

771 菅原　碧 スガハラ　アオ40 松戸一輪車クラブMIC    0:11.79 2

735 髙橋　桜月 タカハシ　ミツキ41 相模野一輪車クラブ    0:12.27 6

770 齋藤　咲月 サイトウ　サツキ42 松戸一輪車クラブMIC    0:12.59 1

736 松木　芙由華 マツキ　フユカ43 相模野一輪車クラブ    0:12.99 3

738 鎌田　杏奈 カマダ　アンナ44 相模野一輪車クラブ    0:13.45 4

556 飯塚　晴香 イイヅカ　ハルカ45 御殿場一輪車サークル    0:13.48 8

621 祢次金　緑 ネジガネ　ミドリ46 静岡市西奈児童館一輪車クラブ    0:16.60 2

Print : 2021/10/17 15:56:37 Official Timer & Result By 計測工房



 種目：　（PNo 11）片足走行５０ｍ　20インチ　小学5～6年生　男子    （表彰cd=11）

２０2１全日本一輪車競技大会

ゼッケン 氏　　名 記録所属カナ順位

2021年10月17日

組

688 江上　煌太郎 エガミ　コウタロウ1 江上　俊郎    0:11.41 2

699 栗原　光陽 クリハラ　コウヨウ2 和歌山県一輪車協会    0:12.58 1

685 鈴木　壮祐 スズキ　ソウスケ3 浜松一輪車愛好会    0:12.63 1

666 伊達　智規 ダテ　トモキ4 浜松Ｕ．Ｃ．フライングカイト    0:12.91 2

714 市岡　陽大 イチオカ　ヨウタ5 さいたまユニサイクルクラブ    0:15.59 1

Print : 2021/10/17 15:56:37 Official Timer & Result By 計測工房



 種目：　（PNo 12）片足走行５０ｍ　20インチ　小学5～6年生　女子    （表彰cd=12）

２０2１全日本一輪車競技大会

ゼッケン 氏　　名 記録所属カナ順位

2021年10月17日

組

723 藤井　桃子 フジイ　モモコ1 かまくら一輪車クラブ    0:09.91 6

722 平野　希和 ヒラノ　キワ2 かまくら一輪車クラブ    0:10.03 1

578 大橋　茉央子 オオハシ　マオコ3 静岡城内一輪車クラブ    0:10.04 1

602 鈴木　帆菜 スズキ　ハンナ4 静岡市西奈児童館一輪車クラブ    0:10.37 2

541 水野　凛 ミズノ　リン5 伊豆八岳一輪車クラブ    0:10.44 3

643 斎藤　百合 サイトウ　ユリ6 ＵＣ藤枝    0:10.56 4

580 渡辺　舞姫 ワタナベ　マキ7 静岡城内一輪車クラブ    0:10.70 5

797 窪川　織花 クボカワ　オリカ8 牛込一輪車クラブ    0:10.82 6

581 小峰　さくら コミネ　サクラ9 静岡城内一輪車クラブ    0:10.86 8

758 増本　キララ マスモト　キララ10 藤沢北部一輪車クラブ    0:10.93 4

519 富岡　優衣 トミオカ　ユイ11 ユニサイクルAmi☆長泉    0:10.98 7

564 橋本  七虹 ハシモト ナナコ12 豆ぞうクラブ    0:11.05 5

655 中川　栞李 ナカガワ　シオリ12 浜松積志ノースカイト    0:11.05 3

782 石塚　好実 イシヅカ　コノミ14 篠崎一輪車クラブ    0:11.17 6

712 相崎　凪冴 アイザキ　ナコ15 さいたまユニサイクルクラブ    0:11.21 2

600 山内　茉瑚 ヤマウチ　マコ16 静岡市西奈児童館一輪車クラブ    0:11.38 1

517 小出　澪 コイデ　ミオ17 ユニサイクルAmi☆長泉    0:11.55 6

652 太田　陽葉里 オオタ　ヒヨリ18 浜松積志ノースカイト    0:11.64 8

728 川口　楓 カワグチ　　カエデ19 かまくら一輪車クラブ    0:11.66 8

729 清田　弥生 キヨタ　ヤヨイ20 かまくら一輪車クラブ    0:11.67 5

654 鈴木　乃愛 スズキ　ノア21 浜松積志ノースカイト    0:12.14 1

742 田鎖　智衣 タクサリ　チイ22 相模野一輪車クラブ    0:12.24 3

713 市岡　春陽 イチオカ　ハルヒ23 さいたまユニサイクルクラブ    0:12.26 3

545 数山　　花 カズヤマ　ハナ24 御殿場一輪車サークル    0:12.45 2

552 織本　悠愛 オリモト　ユウナ25 御殿場一輪車サークル    0:12.52 3

744 篠﨑　優光 シノザキ　ホタル26 相模野一輪車クラブ    0:12.77 1

651 井嶋　梨音 イシマ　リオ27 浜松積志ノースカイト    0:12.82 2

582 瀬戸　ひまり セト　ヒマリ28 静岡城内一輪車クラブ    0:12.86 6

504 芹澤　七星 セリザワ　ナナセ29 U.C.シューティングスター    0:13.17 3

756 国分　綺栞 コクブ キッカ30 茅ヶ崎一輪車協会湘南支部    0:13.37 4

745 上妻　弓真 カミツマ　ユマ31 相模野一輪車クラブ    0:13.57 7

695 楠　ななみ クスノキ　ナナミ32 堺鈴の宮一輪車クラブ    0:14.13 4

562 西川　里穂 ニシカワ　リホ33 U.C　GOTEMBA    0:14.14 2

698 鈴木　香凛 スズキ　カリン34 和歌山県一輪車協会    0:14.22 5

746 藤川　詩菜 フジカワ　シイナ35 相模野一輪車クラブ    0:14.38 2

540 野田　あかり ノダ　アカリ36 伊豆八岳一輪車クラブ    0:15.06 2

560 勝又　美稀 カツマタ　ミキ37 U.C　GOTEMBA    0:15.30 1

684 筒井　彩菜 ツツイ　アヤナ38 浜松一輪車愛好会    0:16.87 7

Print : 2021/10/17 15:56:37 Official Timer & Result By 計測工房



 種目：　（PNo 13）片足走行５０ｍ　20インチ　小学3～4年生　男子    （表彰cd=13）

２０2１全日本一輪車競技大会

ゼッケン 氏　　名 記録所属カナ順位

2021年10月17日

組

551 田中　真仁 タナカ　マヒト1 御殿場一輪車サークル    0:12.14 1

761 熊倉　凰仁 クマクラ　オウシ2 ユニサイクルちば    0:12.16 1

774 廣井　隆望心 ヒロイ　リュウノシン3 松戸一輪車クラブMIC    0:13.51 2

521 岩崎　聖 イワサキ　コウキ4 ユニサイクルAmi☆長泉    0:13.82 2

553 織本　悠史 オリモト　ハルト5 御殿場一輪車サークル    0:15.24 2

649 栗島　弦汰 クリシマ　ゲンタ6 浜松積志ノースカイト    0:17.15 2

785 久保　柊也 クボ　シュウヤ7 篠崎一輪車クラブ    0:19.53 1

Print : 2021/10/17 15:56:38 Official Timer & Result By 計測工房



 種目：　（PNo 14）片足走行５０ｍ　20インチ　小学3～4年生　女子    （表彰cd=14）

２０2１全日本一輪車競技大会

ゼッケン 氏　　名 記録所属カナ順位

2021年10月17日

組

605 茂木　月菜 モテキ　ルナ1 静岡市西奈児童館一輪車クラブ    0:11.38 3

566 小川　颯稀 オガワ　サツキ2 豆ぞうクラブ    0:11.57 1

667 竹村　采音 タケムラ　コト3 浜松Ｕ．Ｃ．フライングカイト    0:12.11 6

520 前田　真愛 マエダ　マナ4 ユニサイクルAmi☆長泉    0:12.27 6

586 望月　麻央 モチヅキ　マオ5 静岡城内一輪車クラブ    0:12.29 5

791 三橋　真海 ミツハシ　マヒロ5 牛込一輪車クラブ    0:12.29 5

609 天野　惺菜 アマノ　セイナ7 静岡市西奈児童館一輪車クラブ    0:12.34 4

670 柳本　栞奈 ヤナギモト　カンナ8 浜松Ｕ．Ｃ．フライングカイト    0:12.40 4

794 田中　ひまり タナカ　ヒマリ9 牛込一輪車クラブ    0:12.49 3

606 大倉　彩優菜 オオクラ　アユナ10 静岡市西奈児童館一輪車クラブ    0:12.80 2

773 大渕　綾香 オオブチ　アヤカ11 松戸一輪車クラブMIC    0:12.82 3

783 石塚　好葉 イシヅカ　コノハ12 篠崎一輪車クラブ    0:12.83 6

525 植松　晏梨 ウエマツ　アンリ13 ユニサイクルAmi☆長泉    0:13.26 1

696 森本　成美 モリモト　ナルミ14 堺鈴の宮一輪車クラブ    0:13.30 5

763 沼田　琴葉 ヌマタ　コトハ15 船橋市一輪車協会    0:13.42 2

630 木村　朱里 キムラ　アカリ16 清水ドリームサイクル    0:13.63 5

668 植田　琴葉 ウエダ　コトハ17 浜松Ｕ．Ｃ．フライングカイト    0:13.79 5

524 篠田　澪 シノダ　ミオ18 ユニサイクルAmi☆長泉    0:13.90 2

764 平岡　結依 ヒラオカ　ユイ19 船橋市一輪車協会    0:13.91 1

645 小畑　志帆 コハタ　シホ20 ＵＣ藤枝    0:14.02 3

503 鈴木　星来 スズキ　セラ21 U.C.シューティングスター    0:14.40 1

800 村井　日菜生 ムライ　ヒナセ22 牛込一輪車クラブ    0:14.59 1

523 長島　果音 ナガシマ　カノン23 ユニサイクルAmi☆長泉    0:14.65 5

585 新間　花朋 シンマ　カホ24 静岡城内一輪車クラブ    0:14.70 6

686 秀島　礼里 ヒデシマ　アヤリ25 秀島　礼里    0:14.91 2

522 長島　莉音 ナガシマ　リオン26 ユニサイクルAmi☆長泉    0:14.92 3

671 柳澤　愛菜 ヤナギサワ　マナ27 浜松Ｕ．Ｃ．フライングカイト    0:15.16 3

632 柴田　理乃彩 シバタ　リノア28 清水ドリームサイクル    0:15.38 4

803 天野　菜々 アマノ　ナナ29 牛込一輪車クラブ    0:16.45 6

669 田中　咲良 タナカ　サラ30 浜松Ｕ．Ｃ．フライングカイト    0:16.91 1

608 滝本　千尋 タキモト　チヒロ31 静岡市西奈児童館一輪車クラブ    0:17.02 1

607 米田　朋代 ヨネダ　トモヨ32 静岡市西奈児童館一輪車クラブ    0:17.29 6

682 鈴木　琴心 スズキ　コトコ33 浜松一輪車愛好会    0:17.32 2

748 藤川　心寧 フジカワ　ココネ34 相模野一輪車クラブ    0:17.83 6

750 下口　恵菜 シモグチ　エナ35 相模野一輪車クラブ    0:22.07 5

751 佐治　結伽 サジ　ユウカ36 相模野一輪車クラブ    0:27.36 4
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 種目：　（PNo 15）片足走行５０ｍ　16インチ　小学2年生以下　男女    （表彰cd=15）

２０2１全日本一輪車競技大会

ゼッケン 氏　　名 記録所属カナ順位

2021年10月17日

組

587 宮本　蒼唯 ミヤモト　アオイ1 静岡城内一輪車クラブ    0:12.51 4

589 原田　心春 ハラダ　コハル2 静岡城内一輪車クラブ    0:13.27 4

528 小出　麻央 コイデ　マオ3 ユニサイクルAmi☆長泉    0:14.11 2

526 宮代　真帆 ミヤシロ　マホ4 ユニサイクルAmi☆長泉    0:14.96 4

590 山口　瑠璃 ヤマグチ　ルリ5 静岡城内一輪車クラブ    0:15.19 3

672 竹内　優海 タケウチ　ユウ6 浜松Ｕ．Ｃ．フライングカイト    0:15.59 1

647 布施　柚依 フセ　ユイ7 浜松積志ノースカイト    0:15.77 4

529 大村　莉乃愛 オオムラ　リノア8 ユニサイクルAmi☆長泉    0:15.82 5

687 江上　琳夏 エガミ　リンカ9 江上　俊郎    0:15.83 1

594 山本　愛子 ヤマモト　アイコ10 静岡城内一輪車クラブ    0:16.62 5

591 宗橋　知世 ムネハシ　トモヨ11 静岡城内一輪車クラブ    0:16.71 3

730 清田　悠生 キヨタ　ユウキ12 かまくら一輪車クラブ    0:17.23 2

505 芹澤　輝 セリザワ　ヒカル13 U.C.シューティングスター    0:18.48 1

527 藤中　愛莉南 フジナカ　アリナ14 ユニサイクルAmi☆長泉    0:20.28 1

673 福井　紗羅 フクイ　サラ15 浜松Ｕ．Ｃ．フライングカイト    0:20.89 5

674 森　咲耶乃 モリ　サヤノ16 浜松Ｕ．Ｃ．フライングカイト    0:21.33 2

795 田中　あさひ タナカ　アサヒ17 牛込一輪車クラブ    0:22.00 4

752 篠﨑　優旭 シノザキ　アサヒ18 相模野一輪車クラブ    0:22.85 3
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 種目：　（PNo 16）片足走行５０ｍ　Fl　決勝　男子    （表彰cd=16）

２０2１全日本一輪車競技大会

ゼッケン 氏　　名 記録所属カナ順位

2021年10月17日

組

718 坂齋　綾介 バンサイ　リョウスケ1 かまくら一輪車クラブ    0:07.91 1

809 内田　岬希 ウチダ　ミサキ2 内田(個人)    0:07.91 1

789 藤井　壮也 フジイソウヤ3 ユニサイクルなぎさ    0:07.99 1

661 佐藤　颯星 サトウ　リュウセイ4 浜松Ｕ．Ｃ．フライングカイト    0:08.01 1

547 長田　篤昌 オサダ　アツマサ5 御殿場一輪車サークル    0:08.13 1

640 磯崎　永波 イソザキ　トワ6 ＵＣ藤枝    0:08.31 1

501 石垣　智康 イシガキ　トモヤス7 石垣　智康    0:08.78 1

Print : 2021/10/17 15:56:38 Official Timer & Result By 計測工房



 種目：　（PNo 17）片足走行５０ｍ　Fl　決勝　女子    （表彰cd=17）

２０2１全日本一輪車競技大会

ゼッケン 氏　　名 記録所属カナ順位

2021年10月17日

組

599 祢次金　和 ネジガネ　ナゴミ1 静岡市西奈児童館一輪車クラブ    0:08.44 1

572 太田　結菜 オオタ　ユナ2 静岡城内一輪車クラブ    0:08.49 1

575 太田　沙希 オオタ　サキ3 静岡城内一輪車クラブ    0:08.49 1

571 榊　優衣 サカキ　ユイ4 静岡城内一輪車クラブ    0:08.80 1

Print : 2021/10/17 15:56:38 Official Timer & Result By 計測工房



 種目：　（PNo 18）タイヤ乗り３０ｍ　24インチ　中学生以上　男子    （表彰cd=18）

２０2１全日本一輪車競技大会

ゼッケン 氏　　名 記録所属カナ順位

2021年10月17日

組

547 長田　篤昌 オサダ　アツマサ1 御殿場一輪車サークル    0:07.57 2

661 佐藤　颯星 サトウ　リュウセイ2 浜松Ｕ．Ｃ．フライングカイト    0:09.57 3

501 石垣　智康 イシガキ　トモヤス3 石垣　智康    0:10.07 2

506 野島　渚 ノジマ　ナギサ4 ユニサイクルAmi☆長泉    0:10.28 3

708 白石　怜 シライシ　レイ5 さいたまユニサイクルクラブ    0:10.73 1

641 荒木　悠羽 アラキ　ユウ6 ＵＣ藤枝    0:11.21 2

640 磯崎　永波 イソザキ　トワ7 ＵＣ藤枝    0:12.14 1

790 藤井　敬彦 フジイタカヒコ8 ユニサイクルなぎさ    0:12.20 3

657 川島　真信 カワシマ　マサノブ9 浜松積志ノースカイト    0:13.43 4

Print : 2021/10/17 15:45:55 Official Timer & Result By 計測工房



 種目：　（PNo 19）タイヤ乗り３０ｍ　24インチ　中学生以上　女子    （表彰cd=19）

２０2１全日本一輪車競技大会

ゼッケン 氏　　名 記録所属カナ順位

2021年10月17日

組

717 坂齋　綾音 バンサイ　アヤネ1 かまくら一輪車クラブ    0:08.27 4

571 榊　優衣 サカキ　ユイ2 静岡城内一輪車クラブ    0:08.90 6

599 祢次金　和 ネジガネ　ナゴミ3 静岡市西奈児童館一輪車クラブ    0:09.24 2

780 糸日谷　真央 イトヒヤ　マオ4 篠崎一輪車クラブ    0:09.26 7

576 築山　亜弥 ツキヤマ　アミ5 静岡城内一輪車クラブ    0:09.91 2

642 田中　愛凛 タナカ　アイリ6 ＵＣ藤枝    0:10.28 3

627 伊藤　彩月 イトウ　サツキ7 清水ドリームサイクル    0:10.31 8

778 郡司　望帆 グンジ　ミホ8 篠崎一輪車クラブ    0:10.78 5

665 尾﨑　結衣 オザキ　ユイ9 浜松Ｕ．Ｃ．フライングカイト    0:11.05 3

664 土屋　菜央 ツチヤ　ナオ10 浜松Ｕ．Ｃ．フライングカイト    0:11.23 2

784 久保　妃莉 クボ　ヒヨリ11 篠崎一輪車クラブ    0:11.48 4

781 石塚　好香 イシヅカ　コノカ12 篠崎一輪車クラブ    0:11.58 8

543 中山　千慧 ナカヤマ　チサト13 御殿場一輪車サークル    0:11.60 1

507 金子　小姫 カネコ　サキ14 ユニサイクルAmi☆長泉    0:11.72 4

787 須藤　優希子 スドウ　ユキコ15 篠崎一輪車クラブ    0:11.93 6

513 森下　唯菜 モリシタ　ユイナ16 ユニサイクルAmi☆長泉    0:12.02 1

502 瀬戸　澪奈 セト　レイナ17 U.C.シューティングスター    0:12.51 2

767 廣井　望路歩 ヒロイ　ノノア18 松戸一輪車クラブMIC    0:12.72 3

634 森　真奈美 モリ　マナミ19 清水ドリームサイクル    0:13.04 7

769 藤井　志織 フジイ　シオリ20 松戸一輪車クラブMIC    0:13.05 4

514 日吉　ラニ ヒヨシ　ラニ21 ユニサイクルAmi☆長泉    0:13.15 2

624 大岡　愛海 オオオカ　マナミ22 清水ドリームサイクル    0:14.46 1

771 菅原　碧 スガハラ　アオ23 松戸一輪車クラブMIC    0:14.57 5

662 尾﨑　未歩 オザキ　ミホ24 浜松Ｕ．Ｃ．フライングカイト    0:15.00 5

556 飯塚　晴香 イイヅカ　ハルカ25 御殿場一輪車サークル    0:15.57 2

739 田鎖　初衣 タクサリ　ウイ26 相模野一輪車クラブ    0:16.60 7

537 水野　晏 ミズノ　アン27 伊豆八岳一輪車クラブ    0:17.50 6

629 名倉　花 ナグラ　ハナ28 清水ドリームサイクル    0:17.62 6

770 齋藤　咲月 サイトウ　サツキ29 松戸一輪車クラブMIC    0:18.00 2

759 辻村　瑶 ツジムラ　マドカ30 伊勢原一輪車クラブ    0:18.65 5

736 松木　芙由華 マツキ　フユカ31 相模野一輪車クラブ    0:18.84 3

737 廣畑　恋 ヒロハタ　レン32 相模野一輪車クラブ    0:20.13 8

760 石井　千尋 イシイ　チヒロ33 ユニサイクルちば    0:20.37 1

Print : 2021/10/17 15:45:55 Official Timer & Result By 計測工房



 種目：　（PNo 20）タイヤ乗り３０ｍ　20インチ　小学5～6年生　男子    （表彰cd=20）

２０2１全日本一輪車競技大会

ゼッケン 氏　　名 記録所属カナ順位

2021年10月17日

組

685 鈴木　壮祐 スズキ　ソウスケ1 浜松一輪車愛好会    0:19.07 1

584 渡辺　邑任 ワタナベ　ユウト2 静岡城内一輪車クラブ    0:20.54 1

653 栗島　颯琉 クリシマ　ソウル3 浜松積志ノースカイト    0:33.69 1

Print : 2021/10/17 15:45:55 Official Timer & Result By 計測工房



 種目：　（PNo 21）タイヤ乗り３０ｍ　20インチ　小学5～6年生　女子    （表彰cd=21）

２０2１全日本一輪車競技大会

ゼッケン 氏　　名 記録所属カナ順位

2021年10月17日

組

758 増本　キララ マスモト　キララ1 藤沢北部一輪車クラブ    0:10.53 3

723 藤井　桃子 フジイ　モモコ2 かまくら一輪車クラブ    0:11.26 6

515 青木　菫 アオキ　スミレ3 ユニサイクルAmi☆長泉    0:11.97 5

707 池田　春花 イケダ ハルカ4 ユニサイクル土浦    0:13.07 8

580 渡辺　舞姫 ワタナベ　マキ5 静岡城内一輪車クラブ    0:13.13 8

643 斎藤　百合 サイトウ　ユリ5 ＵＣ藤枝    0:13.13 3

712 相崎　凪冴 アイザキ　ナコ7 さいたまユニサイクルクラブ    0:13.52 1

722 平野　希和 ヒラノ　キワ8 かまくら一輪車クラブ    0:13.81 7

579 赤池　真奈 アカイケ　マナ9 静岡城内一輪車クラブ    0:13.96 1

782 石塚　好実 イシヅカ　コノミ10 篠崎一輪車クラブ    0:14.05 4

772 坂下　由佳 サカシタ　ユカ11 松戸一輪車クラブMIC    0:14.18 6

518 植松　舞 ウエマツ　マイ12 ユニサイクルAmi☆長泉    0:15.44 7

517 小出　澪 コイデ　ミオ13 ユニサイクルAmi☆長泉    0:15.67 6

581 小峰　さくら コミネ　サクラ13 静岡城内一輪車クラブ    0:15.67 5

728 川口　楓 カワグチ　　カエデ15 かまくら一輪車クラブ    0:16.07 8

797 窪川　織花 クボカワ　オリカ16 牛込一輪車クラブ    0:16.17 6

742 田鎖　智衣 タクサリ　チイ17 相模野一輪車クラブ    0:16.48 7

516 杉山　ひまり スギヤマ　ヒマリ18 ユニサイクルAmi☆長泉    0:16.83 3

582 瀬戸　ひまり セト　ヒマリ19 静岡城内一輪車クラブ    0:17.26 6

756 国分　綺栞 コクブ キッカ20 茅ヶ崎一輪車協会湘南支部    0:17.50 3

600 山内　茉瑚 ヤマウチ　マコ21 静岡市西奈児童館一輪車クラブ    0:18.04 2

729 清田　弥生 キヨタ　ヤヨイ22 かまくら一輪車クラブ    0:18.13 5

652 太田　陽葉里 オオタ　ヒヨリ23 浜松積志ノースカイト    0:18.27 3

540 野田　あかり ノダ　アカリ24 伊豆八岳一輪車クラブ    0:18.86 1

655 中川　栞李 ナカガワ　シオリ25 浜松積志ノースカイト    0:19.76 1

541 水野　凛 ミズノ　リン26 伊豆八岳一輪車クラブ    0:20.64 2

552 織本　悠愛 オリモト　ユウナ27 御殿場一輪車サークル    0:20.70 2

743 鎌田　梨奈 カマダ　リナ28 相模野一輪車クラブ    0:20.71 3

560 勝又　美稀 カツマタ　ミキ29 U.C　GOTEMBA    0:22.56 1

744 篠﨑　優光 シノザキ　ホタル30 相模野一輪車クラブ    0:22.72 6

504 芹澤　七星 セリザワ　ナナセ31 U.C.シューティングスター    0:23.92 2

549 伊藤　　詩 イトウ　　ウタ32 御殿場一輪車サークル    0:24.01 8

654 鈴木　乃愛 スズキ　ノア33 浜松積志ノースカイト    0:24.69 7

746 藤川　詩菜 フジカワ　シイナ34 相模野一輪車クラブ    0:24.96 2

747 倉田　朱莉 クラタ　アカリ35 相模野一輪車クラブ    0:25.69 4

583 原田　杏香里 ハラダ　アカリ36 静岡城内一輪車クラブ    0:25.83 4

603 石割　あゆ イシワリ　アユ37 静岡市西奈児童館一輪車クラブ    0:26.61 3

698 鈴木　香凛 スズキ　カリン38 和歌山県一輪車協会    0:27.02 4

801 宮内　愛理子 ミヤウチ　アリス39 牛込一輪車クラブ    0:27.39 4

565 山田  望結 ヤマダ  ミユ40 豆ぞうクラブ    0:29.04 4

695 楠　ななみ クスノキ　ナナミ41 堺鈴の宮一輪車クラブ    0:30.60 3

Print : 2021/10/17 15:45:55 Official Timer & Result By 計測工房



 種目：　（PNo 22）タイヤ乗り３０ｍ　20インチ　小学3～4年生　男子    （表彰cd=22）

２０2１全日本一輪車競技大会

ゼッケン 氏　　名 記録所属カナ順位

2021年10月17日

組

551 田中　真仁 タナカ　マヒト1 御殿場一輪車サークル    0:21.49 1

774 廣井　隆望心 ヒロイ　リュウノシン2 松戸一輪車クラブMIC    0:21.88 1

Print : 2021/10/17 15:45:55 Official Timer & Result By 計測工房



 種目：　（PNo 23）タイヤ乗り３０ｍ　20インチ　小学3～4年生　女子    （表彰cd=23）

２０2１全日本一輪車競技大会

ゼッケン 氏　　名 記録所属カナ順位

2021年10月17日

組

644 山本　悠乃 ヤマモト　ユノ1 ＵＣ藤枝    0:14.00 2

566 小川　颯稀 オガワ　サツキ2 豆ぞうクラブ    0:14.07 1

605 茂木　月菜 モテキ　ルナ3 静岡市西奈児童館一輪車クラブ    0:14.25 6

609 天野　惺菜 アマノ　セイナ4 静岡市西奈児童館一輪車クラブ    0:15.67 3

670 柳本　栞奈 ヤナギモト　カンナ5 浜松Ｕ．Ｃ．フライングカイト    0:15.82 5

606 大倉　彩優菜 オオクラ　アユナ6 静岡市西奈児童館一輪車クラブ    0:17.38 4

794 田中　ひまり タナカ　ヒマリ7 牛込一輪車クラブ    0:17.67 1

773 大渕　綾香 オオブチ　アヤカ8 松戸一輪車クラブMIC    0:17.76 3

567 鈴木  菜桜 スズキ  ナオ9 豆ぞうクラブ    0:19.13 2

503 鈴木　星来 スズキ　セラ10 U.C.シューティングスター    0:19.14 1

727 掛　紗友里 カケ　サユリ11 かまくら一輪車クラブ    0:19.71 4

645 小畑　志帆 コハタ　シホ12 ＵＣ藤枝    0:20.60 3

671 柳澤　愛菜 ヤナギサワ　マナ13 浜松Ｕ．Ｃ．フライングカイト    0:21.43 4

783 石塚　好葉 イシヅカ　コノハ14 篠崎一輪車クラブ    0:21.56 1

686 秀島　礼里 ヒデシマ　アヤリ15 秀島　礼里    0:21.57 2

764 平岡　結依 ヒラオカ　ユイ16 船橋市一輪車協会    0:22.17 3

630 木村　朱里 キムラ　アカリ17 清水ドリームサイクル    0:23.22 4

524 篠田　澪 シノダ　ミオ18 ユニサイクルAmi☆長泉    0:23.72 5

763 沼田　琴葉 ヌマタ　コトハ19 船橋市一輪車協会    0:24.13 2

520 前田　真愛 マエダ　マナ20 ユニサイクルAmi☆長泉    0:24.42 1

805 中塚　葉音 ナカツカ　ハノン21 牛込一輪車クラブ    0:25.58 2

668 植田　琴葉 ウエダ　コトハ22 浜松Ｕ．Ｃ．フライングカイト    0:26.04 3

648 井嶋　彩音 イシマ　アヤネ23 浜松積志ノースカイト    0:26.12 3

682 鈴木　琴心 スズキ　コトコ24 浜松一輪車愛好会    0:26.26 2

803 天野　菜々 アマノ　ナナ25 牛込一輪車クラブ    0:26.46 3

523 長島　果音 ナガシマ　カノン26 ユニサイクルAmi☆長泉    0:26.97 6

607 米田　朋代 ヨネダ　トモヨ27 静岡市西奈児童館一輪車クラブ    0:27.72 1

748 藤川　心寧 フジカワ　ココネ28 相模野一輪車クラブ    0:28.47 5

762 櫻井　亜美 サクライ　アミ29 船橋市一輪車協会    0:28.78 1

669 田中　咲良 タナカ　サラ30 浜松Ｕ．Ｃ．フライングカイト    0:30.91 1

800 村井　日菜生 ムライ　ヒナセ31 牛込一輪車クラブ    0:31.18 6

750 下口　恵菜 シモグチ　エナ32 相模野一輪車クラブ    0:32.93 4

585 新間　花朋 シンマ　カホ33 静岡城内一輪車クラブ    0:34.98 5

Print : 2021/10/17 15:45:55 Official Timer & Result By 計測工房



 種目：　（PNo 24）タイヤ乗り３０ｍ　16インチ　小学2年生以下　男女    （表彰cd=24）

２０2１全日本一輪車競技大会

ゼッケン 氏　　名 記録所属カナ順位

2021年10月17日

組

587 宮本　蒼唯 ミヤモト　アオイ1 静岡城内一輪車クラブ    0:20.05 3

612 天野　妃捺 アマノ　ヒナツ2 静岡市西奈児童館一輪車クラブ    0:21.09 4

625 大岡　拓実 オオオカ　タクミ3 清水ドリームサイクル    0:21.16 2

591 宗橋　知世 ムネハシ　トモヨ4 静岡城内一輪車クラブ    0:22.38 1

646 石貝　真里奈 イシガイ　マリナ5 浜松積志ノースカイト    0:23.85 1

596 小峰　あさひ コミネ　アサヒ6 静岡城内一輪車クラブ    0:25.24 3

672 竹内　優海 タケウチ　ユウ7 浜松Ｕ．Ｃ．フライングカイト    0:27.56 4

595 佐藤　夢桜 サトウ　ミオ8 静岡城内一輪車クラブ    0:27.74 5

528 小出　麻央 コイデ　マオ9 ユニサイクルAmi☆長泉    0:27.80 4

724 藤井　怜 フジイ　　レイ10 かまくら一輪車クラブ    0:27.98 2

593 松尾　美花 マツオ　ミカ11 静岡城内一輪車クラブ    0:28.67 1

792 三橋　渚紗 ミツハシ　ナギサ12 牛込一輪車クラブ    0:28.82 5

590 山口　瑠璃 ヤマグチ　ルリ13 静岡城内一輪車クラブ    0:29.25 5

529 大村　莉乃愛 オオムラ　リノア14 ユニサイクルAmi☆長泉    0:29.63 1

687 江上　琳夏 エガミ　リンカ15 江上　俊郎    0:30.20 4

752 篠﨑　優旭 シノザキ　アサヒ16 相模野一輪車クラブ    0:30.28 2

526 宮代　真帆 ミヤシロ　マホ17 ユニサイクルAmi☆長泉    0:30.36 5

594 山本　愛子 ヤマモト　アイコ18 静岡城内一輪車クラブ    0:32.53 2

568 小川　鈴菜 オガワ　スズナ19 豆ぞうクラブ    0:33.25 1

647 布施　柚依 フセ　ユイ20 浜松積志ノースカイト    0:35.38 2

730 清田　悠生 キヨタ　ユウキ21 かまくら一輪車クラブ    0:36.64 3

505 芹澤　輝 セリザワ　ヒカル22 U.C.シューティングスター    0:40.40 4

Print : 2021/10/17 15:45:55 Official Timer & Result By 計測工房



 種目：　（PNo 25）タイヤ乗り３０ｍ　Fl　決勝　男子    （表彰cd=25）

２０2１全日本一輪車競技大会

ゼッケン 氏　　名 記録所属カナ順位

2021年10月17日

組

547 長田　篤昌 オサダ　アツマサ1 御殿場一輪車サークル    0:07.31 1

661 佐藤　颯星 サトウ　リュウセイ2 浜松Ｕ．Ｃ．フライングカイト    0:08.89 1

506 野島　渚 ノジマ　ナギサ3 ユニサイクルAmi☆長泉    0:08.93 1

708 白石　怜 シライシ　レイ4 さいたまユニサイクルクラブ    0:08.99 1

790 藤井　敬彦 フジイタカヒコ5 ユニサイクルなぎさ    0:11.71 1

Print : 2021/10/17 15:45:55 Official Timer & Result By 計測工房



 種目：　（PNo 26）タイヤ乗り３０ｍ　Fl　決勝　女子    （表彰cd=26）

２０2１全日本一輪車競技大会

ゼッケン 氏　　名 記録所属カナ順位

2021年10月17日

組

717 坂齋　綾音 バンサイ　アヤネ1 かまくら一輪車クラブ    0:07.87 1

599 祢次金　和 ネジガネ　ナゴミ2 静岡市西奈児童館一輪車クラブ    0:08.22 1

758 増本　キララ マスモト　キララ3 藤沢北部一輪車クラブ    0:09.20 1

642 田中　愛凛 タナカ　アイリ4 ＵＣ藤枝    0:09.23 1

627 伊藤　彩月 イトウ　サツキ5 清水ドリームサイクル    0:09.77 1

Print : 2021/10/17 15:45:55 Official Timer & Result By 計測工房



 種目：　（PNo 27）100mスプリント　24インチ　中学生　女子    （表彰cd=27）

２０2１全日本一輪車競技大会

ゼッケン 氏　　名 記録所属カナ順位

2021年10月17日

組

576 築山　亜弥 ツキヤマ　アミ1 静岡城内一輪車クラブ    0:14.49 4

599 祢次金　和 ネジガネ　ナゴミ2 静岡市西奈児童館一輪車クラブ    0:14.78 5

719 齊藤　美月 サイトウ　ミヅキ3 かまくら一輪車クラブ    0:15.00 1

511 五十嵐　舞 イガラシ　マイ4 ユニサイクルAmi☆長泉    0:15.15 2

733 佐藤　輝 サトウ　ヒカリ5 かまくら一輪車クラブ    0:15.32 5

784 久保　妃莉 クボ　ヒヨリ6 篠崎一輪車クラブ    0:15.49 5

577 太田　もえ オオタ　モエ7 静岡城内一輪車クラブ    0:15.63 3

665 尾﨑　結衣 オザキ　ユイ8 浜松Ｕ．Ｃ．フライングカイト    0:15.73 3

787 須藤　優希子 スドウ　ユキコ9 篠崎一輪車クラブ    0:15.81 4

664 土屋　菜央 ツチヤ　ナオ10 浜松Ｕ．Ｃ．フライングカイト    0:15.83 2

510 大村　莉李歌 オオムラ　リリカ11 ユニサイクルAmi☆長泉    0:16.11 3

538 久保田　愛姫 クボタ　アヤ12 伊豆八岳一輪車クラブ    0:16.26 1

642 田中　愛凛 タナカ　アイリ13 ＵＣ藤枝    0:16.64 2

627 伊藤　彩月 イトウ　サツキ14 清水ドリームサイクル    0:16.81 3

760 石井　千尋 イシイ　チヒロ15 ユニサイクルちば    0:16.82 2

689 江上　夏穂 エガミ　カホ16 江上　俊郎    0:17.09 2

629 名倉　花 ナグラ　ハナ17 清水ドリームサイクル    0:17.13 1

514 日吉　ラニ ヒヨシ　ラニ18 ユニサイクルAmi☆長泉    0:17.17 1

781 石塚　好香 イシヅカ　コノカ19 篠崎一輪車クラブ    0:17.38 3

692 田中　桃果 タナカ　モモカ20 堺鈴の宮一輪車クラブ    0:17.59 1

556 飯塚　晴香 イイヅカ　ハルカ21 御殿場一輪車サークル    0:17.78 3

624 大岡　愛海 オオオカ　マナミ22 清水ドリームサイクル    0:17.87 2

771 菅原　碧 スガハラ　アオ23 松戸一輪車クラブMIC    0:17.89 5

769 藤井　志織 フジイ　シオリ24 松戸一輪車クラブMIC    0:18.20 2

739 田鎖　初衣 タクサリ　ウイ25 相模野一輪車クラブ    0:18.27 5

543 中山　千慧 ナカヤマ　チサト26 御殿場一輪車サークル    0:18.28 4

770 齋藤　咲月 サイトウ　サツキ27 松戸一輪車クラブMIC    0:18.57 4

737 廣畑　恋 ヒロハタ　レン28 相模野一輪車クラブ    0:19.24 2

738 鎌田　杏奈 カマダ　アンナ29 相模野一輪車クラブ    0:19.50 1

Print : 2021/10/17 15:48:31 Official Timer & Result By 計測工房



 種目：　（PNo 28）100mスプリント　24インチ　中学生～29歳まで　男子    （表彰cd=28）

２０2１全日本一輪車競技大会

ゼッケン 氏　　名 記録所属カナ順位

2021年10月17日

組

809 内田　岬希 ウチダ　ミサキ1 内田(個人)    0:13.19 1

718 坂齋　綾介 バンサイ　リョウスケ2 かまくら一輪車クラブ    0:13.49 1

661 佐藤　颯星 サトウ　リュウセイ3 浜松Ｕ．Ｃ．フライングカイト    0:13.50 1

547 長田　篤昌 オサダ　アツマサ4 御殿場一輪車サークル    0:13.62 2

501 石垣　智康 イシガキ　トモヤス5 石垣　智康    0:13.78 1

789 藤井　壮也 フジイソウヤ6 ユニサイクルなぎさ    0:13.79 1

810 内田　侑希 ウチダ　ユウキ7 内田(個人)    0:14.39 2

640 磯崎　永波 イソザキ　トワ8 ＵＣ藤枝    0:14.41 1

641 荒木　悠羽 アラキ　ユウ9 ＵＣ藤枝    0:14.51 2

765 久保田　一輝 クボタ　カズキ10 船橋市一輪車協会    0:14.83 2

708 白石　怜 シライシ　レイ11 さいたまユニサイクルクラブ    0:15.20 2

657 川島　真信 カワシマ　マサノブ12 浜松積志ノースカイト    0:15.97 2

544 数山　瑛斗 カズヤマ　エイト13 御殿場一輪車サークル    0:16.36 2

Print : 2021/10/17 15:48:31 Official Timer & Result By 計測工房



 種目：　（PNo 29）100mスプリント　24インチ　高校生～29歳まで　女子    （表彰cd=29）

２０2１全日本一輪車競技大会

ゼッケン 氏　　名 記録所属カナ順位

2021年10月17日

組

572 太田　結菜 オオタ　ユナ1 静岡城内一輪車クラブ    0:14.32 2

575 太田　沙希 オオタ　サキ2 静岡城内一輪車クラブ    0:14.62 3

571 榊　優衣 サカキ　ユイ3 静岡城内一輪車クラブ    0:14.69 1

574 大橋　佳那子 オオハシ　カナコ4 静岡城内一輪車クラブ    0:14.84 3

502 瀬戸　澪奈 セト　レイナ5 U.C.シューティングスター    0:15.54 1

808 内田　碧 ウチダ　アオイ6 内田(個人)    0:15.63 2

717 坂齋　綾音 バンサイ　アヤネ7 かまくら一輪車クラブ    0:15.75 3

573 山田　唯菜 ヤマダ　ユイナ8 静岡城内一輪車クラブ    0:15.83 2

780 糸日谷　真央 イトヒヤ　マオ9 篠崎一輪車クラブ    0:15.98 1

662 尾﨑　未歩 オザキ　ミホ10 浜松Ｕ．Ｃ．フライングカイト    0:16.65 1

706 中原　実央 ナカハラ ミオ11 ユニサイクル土浦    0:16.75 2

634 森　真奈美 モリ　マナミ12 清水ドリームサイクル    0:16.88 2

537 水野　晏 ミズノ　アン13 伊豆八岳一輪車クラブ    0:16.99 3

767 廣井　望路歩 ヒロイ　ノノア14 松戸一輪車クラブMIC    0:17.09 3

711 青木　月香子 アオキ　ルカコ15 さいたまユニサイクルクラブ    0:17.40 2

778 郡司　望帆 グンジ　ミホ16 篠崎一輪車クラブ    0:17.70 2

759 辻村　瑶 ツジムラ　マドカ17 伊勢原一輪車クラブ    0:17.83 1

736 松木　芙由華 マツキ　フユカ18 相模野一輪車クラブ    0:18.07 1

735 髙橋　桜月 タカハシ　ミツキ19 相模野一輪車クラブ    0:18.46 3

Print : 2021/10/17 15:48:31 Official Timer & Result By 計測工房



 種目：　（PNo 30）100mスプリント　24インチ　30～49歳まで　男子    （表彰cd=30）

２０2１全日本一輪車競技大会

ゼッケン 氏　　名 記録所属カナ順位

2021年10月17日

組

677 高木　忠将 タカギ　タダマサ1 浜松Ｕ．Ｃ．フライングカイト    0:15.41 1

693 近藤　紀国 コンドウ　ノリクニ2 堺鈴の宮一輪車クラブ    0:16.06 1

680 宇井　厚 ウイ　アツシ3 浜松Ｕ．Ｃ．フライングカイト    0:16.99 2

796 田中　雄二 タナカ　ユウジ4 牛込一輪車クラブ    0:17.70 1

678 峰野　充史 ミネノ　ミツシ5 浜松Ｕ．Ｃ．フライングカイト    0:18.02 3

546 長田　規孝 オサダ　ノリタカ6 御殿場一輪車サークル    0:18.41 2

536 内田　章元 ウチダ　アキモト7 伊豆八岳一輪車クラブ    0:18.70 3

622 高橋　大介　 タカハシ　ダイスケ　8 静岡市西奈児童館一輪車クラブ    0:20.15 1

691 田中　真次 タナカ　シンジ9 堺鈴の宮一輪車クラブ    0:20.94 3

659 石貝　拓也 イシガイ　タクヤ10 浜松積志ノースカイト    0:22.07 1

681 福井　大介 フクイ　ダイスケ11 浜松Ｕ．Ｃ．フライングカイト    0:23.00 2

638 望月　貴之 モチヅキ　タカユキ12 清水ドリームサイクル    0:23.51 2

679 竹村　将直 タケムラ　マサナオ13 浜松Ｕ．Ｃ．フライングカイト    0:24.61 3

793 三橋　正浩 ミツハシ　マサヒロ13 牛込一輪車クラブ    0:24.61 2

754 鎌田　信行 カマダ　ノブユキ15 相模野一輪車クラブ    0:26.74 1

623 滝本　圭 タキモト　ケイ16 静岡市西奈児童館一輪車クラブ    0:28.30 3

561 勝又　茂樹 カツマタ　シゲキ17 U.C　GOTEMBA    0:29.56 3

806 村井　良太 ムライ　リョウタ18 牛込一輪車クラブ    0:39.73 3

Print : 2021/10/17 15:48:31 Official Timer & Result By 計測工房



 種目：　（PNo 31）100mスプリント　24インチ　30歳以上　女子    （表彰cd=31）

２０2１全日本一輪車競技大会

ゼッケン 氏　　名 記録所属カナ順位

2021年10月17日

組

776 長濱　未奈子 ナガハマ　ミナコ1 RAINBOW 一輪車クラブ    0:18.01 2

734 津田　稚奈 ツダ　ワカナ2 相模野一輪車クラブ    0:18.53 1

621 祢次金　緑 ネジガネ　ミドリ3 静岡市西奈児童館一輪車クラブ    0:20.03 2

570 小川  由美恵 オガワ  ユミエ4 豆ぞうクラブ    0:20.05 2

534 青木　祐子 アオキ　ユウコ5 ユニサイクルAmi☆長泉    0:21.44 1

628 伊藤　晴香 イトウ　ハルカ6 清水ドリームサイクル    0:22.05 1

626 大岡　由貴栄 オオオカ　ユキエ7 清水ドリームサイクル    0:23.50 2

633 柴田　真理子 シバタ　マリコ8 清水ドリームサイクル    0:27.39 1

802 宮内　陽子 ミヤウチ　ヨウコ9 牛込一輪車クラブ    0:27.86 2

535 日吉　貴子 ヒヨシ　タカコ10 ユニサイクルAmi☆長泉    0:29.47 2

697 栗原　陽子 クリハラ　ヨウコ11 和歌山県一輪車協会    0:40.98 1

Print : 2021/10/17 15:48:31 Official Timer & Result By 計測工房



 種目：　（PNo 32）100mスプリント　24インチ　50歳以上　男子    （表彰cd=32）

２０2１全日本一輪車競技大会

ゼッケン 氏　　名 記録所属カナ順位

2021年10月17日

組

676 宮木　將介 ミヤキ　ショウスケ1 浜松Ｕ．Ｃ．フライングカイト    0:17.85 1

709 後藤　尚只 ゴトウ　ヨシタダ1 さいたまユニサイクルクラブ    0:17.85 2

766 倉金　隆行 クラカネ　タカユキ3 ユニサイクル清水隊    0:19.11 1

532 五十嵐　英晴 イガラシ　ヒデハル4 ユニサイクルAmi☆長泉    0:19.19 2

675 宮田　隆康 ミヤタ　タカヤス5 浜松Ｕ．Ｃ．フライングカイト    0:19.20 2

636 渡邉　義仁 ワタナベ　ヨシヒト6 清水ドリームサイクル    0:20.24 1

557 植田　惠文 ウエタ　シゲフミ7 御殿場一輪車サークル    0:21.40 3

779 糸日谷　真一 イトヒヤ　シンイチ8 篠崎一輪車クラブ    0:23.55 2

710 町　隆信 マチ　タカノブ9 さいたまユニサイクルクラブ    0:23.60 1

563 西川　裕盛 ニシカワ　ヒロモリ10 U.C　GOTEMBA    0:25.18 1

619 小川　廣 オガワ　ヒロシ11 静岡市西奈児童館一輪車クラブ    0:25.54 3

807 島崎　秀文 シマザキ　ヒデフミ12 一輪車クラブミルキーズ    0:29.25 2

635 川崎　勝年 カワサキ　カツトシ13 清水ドリームサイクル    0:29.63 3

755 加藤　幸夫 カトウ ユキオ14 茅ヶ崎一輪車協会湘南支部    0:30.59 3

701 岡山　巧 オカヤマ タクミ15 ユニサイクル土浦    0:32.02 3

Print : 2021/10/17 15:48:31 Official Timer & Result By 計測工房



 種目：　（PNo 33）100mスプリント　20インチ　小学5～6年生　男子    （表彰cd=33）

２０2１全日本一輪車競技大会

ゼッケン 氏　　名 記録所属カナ順位

2021年10月17日

組

699 栗原　光陽 クリハラ　コウヨウ1 和歌山県一輪車協会    0:18.05 1

688 江上　煌太郎 エガミ　コウタロウ2 江上　俊郎    0:19.42 2

584 渡辺　邑任 ワタナベ　ユウト3 静岡城内一輪車クラブ    0:19.69 1

720 齊藤　樹 サイトウ　　イツキ4 かまくら一輪車クラブ    0:20.01 2

685 鈴木　壮祐 スズキ　ソウスケ5 浜松一輪車愛好会    0:20.74 2

666 伊達　智規 ダテ　トモキ6 浜松Ｕ．Ｃ．フライングカイト    0:20.81 1

714 市岡　陽大 イチオカ　ヨウタ7 さいたまユニサイクルクラブ    0:20.97 1

715 新井　結登 アライ　ユイト8 さいたまユニサイクルクラブ    0:21.78 2

653 栗島　颯琉 クリシマ　ソウル9 浜松積志ノースカイト    0:22.64 1

726 三橋　悠生 ミツハシ　ユウ10 かまくら一輪車クラブ    0:24.74 1

804 天野　翔太郎 アマノ　ショウタロウ11 牛込一輪車クラブ    0:26.37 2

Print : 2021/10/17 15:48:31 Official Timer & Result By 計測工房



 種目：　（PNo 34）100mスプリント　20インチ　小学5～6年生　女子    （表彰cd=34）

２０2１全日本一輪車競技大会

ゼッケン 氏　　名 記録所属カナ順位

2021年10月17日

組

578 大橋　茉央子 オオハシ　マオコ1 静岡城内一輪車クラブ    0:16.48 6

579 赤池　真奈 アカイケ　マナ2 静岡城内一輪車クラブ    0:16.63 1

721 鈴木　燕青 スズキ　エンセ3 かまくら一輪車クラブ    0:16.89 5

788 須藤　彩希子 スドウ　サキコ4 篠崎一輪車クラブ    0:17.00 1

564 橋本  七虹 ハシモト ナナコ5 豆ぞうクラブ    0:17.04 1

723 藤井　桃子 フジイ　モモコ6 かまくら一輪車クラブ    0:17.18 8

772 坂下　由佳 サカシタ　ユカ7 松戸一輪車クラブMIC    0:17.21 7

722 平野　希和 ヒラノ　キワ8 かまくら一輪車クラブ    0:17.27 7

580 渡辺　舞姫 ワタナベ　マキ9 静岡城内一輪車クラブ    0:17.29 8

643 斎藤　百合 サイトウ　ユリ10 ＵＣ藤枝    0:17.68 2

797 窪川　織花 クボカワ　オリカ11 牛込一輪車クラブ    0:17.83 1

655 中川　栞李 ナカガワ　シオリ12 浜松積志ノースカイト    0:18.08 2

519 富岡　優衣 トミオカ　ユイ13 ユニサイクルAmi☆長泉    0:18.20 1

758 増本　キララ マスモト　キララ14 藤沢北部一輪車クラブ    0:18.36 2

582 瀬戸　ひまり セト　ヒマリ15 静岡城内一輪車クラブ    0:18.66 7

782 石塚　好実 イシヅカ　コノミ15 篠崎一輪車クラブ    0:18.66 8

654 鈴木　乃愛 スズキ　ノア17 浜松積志ノースカイト    0:18.74 3

728 川口　楓 カワグチ　　カエデ18 かまくら一輪車クラブ    0:18.75 6

583 原田　杏香里 ハラダ　アカリ19 静岡城内一輪車クラブ    0:18.77 4

541 水野　凛 ミズノ　リン20 伊豆八岳一輪車クラブ    0:18.81 3

729 清田　弥生 キヨタ　ヤヨイ20 かまくら一輪車クラブ    0:18.81 1

518 植松　舞 ウエマツ　マイ22 ユニサイクルAmi☆長泉    0:18.92 2

652 太田　陽葉里 オオタ　ヒヨリ23 浜松積志ノースカイト    0:18.98 5

601 石崎　珠妃 イシザキ　タマキ24 静岡市西奈児童館一輪車クラブ    0:18.99 4

707 池田　春花 イケダ ハルカ25 ユニサイクル土浦    0:19.08 5

516 杉山　ひまり スギヤマ　ヒマリ26 ユニサイクルAmi☆長泉    0:19.16 8

712 相崎　凪冴 アイザキ　ナコ27 さいたまユニサイクルクラブ    0:19.26 3

603 石割　あゆ イシワリ　アユ28 静岡市西奈児童館一輪車クラブ    0:19.61 6

744 篠﨑　優光 シノザキ　ホタル29 相模野一輪車クラブ    0:19.70 1

743 鎌田　梨奈 カマダ　リナ30 相模野一輪車クラブ    0:20.13 3

745 上妻　弓真 カミツマ　ユマ31 相模野一輪車クラブ    0:20.15 3

698 鈴木　香凛 スズキ　カリン32 和歌山県一輪車協会    0:20.25 1

684 筒井　彩菜 ツツイ　アヤナ33 浜松一輪車愛好会    0:20.34 7

560 勝又　美稀 カツマタ　ミキ34 U.C　GOTEMBA    0:20.38 5

742 田鎖　智衣 タクサリ　チイ35 相模野一輪車クラブ    0:20.39 8

540 野田　あかり ノダ　アカリ36 伊豆八岳一輪車クラブ    0:20.48 4

756 国分　綺栞 コクブ キッカ37 茅ヶ崎一輪車協会湘南支部    0:20.50 2

552 織本　悠愛 オリモト　ユウナ38 御殿場一輪車サークル    0:20.69 3

549 伊藤　　詩 イトウ　　ウタ39 御殿場一輪車サークル    0:20.82 4

545 数山　　花 カズヤマ　ハナ40 御殿場一輪車サークル    0:20.91 5

604 青柳　咲希 アオヤナギ　サキ41 静岡市西奈児童館一輪車クラブ    0:21.39 2

746 藤川　詩菜 フジカワ　シイナ42 相模野一輪車クラブ    0:21.47 6

504 芹澤　七星 セリザワ　ナナセ43 U.C.シューティングスター    0:21.58 3

801 宮内　愛理子 ミヤウチ　アリス44 牛込一輪車クラブ    0:21.60 7

565 山田  望結 ヤマダ  ミユ45 豆ぞうクラブ    0:21.81 8

555 土屋　結愛 ツチヤ　ユウカ46 御殿場一輪車サークル    0:21.99 6

562 西川　里穂 ニシカワ　リホ47 U.C　GOTEMBA    0:22.05 4

747 倉田　朱莉 クラタ　アカリ48 相模野一輪車クラブ    0:22.71 4

695 楠　ななみ クスノキ　ナナミ49 堺鈴の宮一輪車クラブ    0:23.03 2

Print : 2021/10/17 15:48:31 Official Timer & Result By 計測工房



 種目：　（PNo 35）100mスプリント　20インチ　小学3～4年生　男子    （表彰cd=35）

２０2１全日本一輪車競技大会

ゼッケン 氏　　名 記録所属カナ順位

2021年10月17日

組

761 熊倉　凰仁 クマクラ　オウシ1 ユニサイクルちば    0:18.40 2

551 田中　真仁 タナカ　マヒト2 御殿場一輪車サークル    0:18.85 1

683 熊田　慧 クマダ　ケイ3 浜松一輪車愛好会    0:20.22 1

785 久保　柊也 クボ　シュウヤ4 篠崎一輪車クラブ    0:20.32 1

553 織本　悠史 オリモト　ハルト5 御殿場一輪車サークル    0:20.45 2

774 廣井　隆望心 ヒロイ　リュウノシン6 松戸一輪車クラブMIC    0:21.06 2

757 遠藤　音弥 エンドウ オトヤ7 茅ヶ崎一輪車協会湘南支部    0:21.45 1

521 岩崎　聖 イワサキ　コウキ8 ユニサイクルAmi☆長泉    0:22.30 1

700 鈴木　大智 スズキ　ダイチ9 和歌山県一輪車協会    0:22.48 1

649 栗島　弦汰 クリシマ　ゲンタ10 浜松積志ノースカイト    0:23.35 2

Print : 2021/10/17 15:48:31 Official Timer & Result By 計測工房



 種目：　（PNo 36）100mスプリント　20インチ　小学3～4年生　女子    （表彰cd=36）

２０2１全日本一輪車競技大会

ゼッケン 氏　　名 記録所属カナ順位

2021年10月17日

組

667 竹村　采音 タケムラ　コト1 浜松Ｕ．Ｃ．フライングカイト    0:18.88 4

520 前田　真愛 マエダ　マナ2 ユニサイクルAmi☆長泉    0:18.93 6

566 小川　颯稀 オガワ　サツキ3 豆ぞうクラブ    0:19.06 2

670 柳本　栞奈 ヤナギモト　カンナ4 浜松Ｕ．Ｃ．フライングカイト    0:19.09 2

727 掛　紗友里 カケ　サユリ5 かまくら一輪車クラブ    0:19.23 3

783 石塚　好葉 イシヅカ　コノハ6 篠崎一輪車クラブ    0:19.24 6

794 田中　ひまり タナカ　ヒマリ7 牛込一輪車クラブ    0:19.28 5

791 三橋　真海 ミツハシ　マヒロ8 牛込一輪車クラブ    0:19.52 2

805 中塚　葉音 ナカツカ　ハノン9 牛込一輪車クラブ    0:19.69 4

606 大倉　彩優菜 オオクラ　アユナ10 静岡市西奈児童館一輪車クラブ    0:19.83 6

644 山本　悠乃 ヤマモト　ユノ11 ＵＣ藤枝    0:19.97 2

763 沼田　琴葉 ヌマタ　コトハ12 船橋市一輪車協会    0:20.09 3

645 小畑　志帆 コハタ　シホ13 ＵＣ藤枝    0:20.25 3

696 森本　成美 モリモト　ナルミ14 堺鈴の宮一輪車クラブ    0:20.41 5

524 篠田　澪 シノダ　ミオ15 ユニサイクルAmi☆長泉    0:20.82 4

773 大渕　綾香 オオブチ　アヤカ16 松戸一輪車クラブMIC    0:20.91 2

762 櫻井　亜美 サクライ　アミ17 船橋市一輪車協会    0:21.46 5

525 植松　晏梨 ウエマツ　アンリ18 ユニサイクルAmi☆長泉    0:21.47 2

800 村井　日菜生 ムライ　ヒナセ19 牛込一輪車クラブ    0:21.52 3

585 新間　花朋 シンマ　カホ20 静岡城内一輪車クラブ    0:21.56 1

630 木村　朱里 キムラ　アカリ21 清水ドリームサイクル    0:21.64 4

523 長島　果音 ナガシマ　カノン22 ユニサイクルAmi☆長泉    0:22.15 1

668 植田　琴葉 ウエダ　コトハ23 浜松Ｕ．Ｃ．フライングカイト    0:22.71 6

764 平岡　結依 ヒラオカ　ユイ24 船橋市一輪車協会    0:22.86 4

671 柳澤　愛菜 ヤナギサワ　マナ25 浜松Ｕ．Ｃ．フライングカイト    0:23.12 5

632 柴田　理乃彩 シバタ　リノア26 清水ドリームサイクル    0:23.13 5

682 鈴木　琴心 スズキ　コトコ26 浜松一輪車愛好会    0:23.13 1

716 山根　千咲 ヤマネ　チサキ28 山根 千咲    0:23.62 4

522 長島　莉音 ナガシマ　リオン29 ユニサイクルAmi☆長泉    0:24.07 3

803 天野　菜々 アマノ　ナナ30 牛込一輪車クラブ    0:25.05 1

610 園田　葉那 ソノダ　ハナ31 静岡市西奈児童館一輪車クラブ    0:25.52 4

550 伊藤　　華 イトウ　　ハナ32 御殿場一輪車サークル    0:26.20 4

750 下口　恵菜 シモグチ　エナ33 相模野一輪車クラブ    0:26.42 1

608 滝本　千尋 タキモト　チヒロ34 静岡市西奈児童館一輪車クラブ    0:26.94 3

607 米田　朋代 ヨネダ　トモヨ35 静岡市西奈児童館一輪車クラブ    0:26.99 1

751 佐治　結伽 サジ　ユウカ36 相模野一輪車クラブ    0:27.06 6

542 滝口　桃香 タキグチ　モモカ37 伊豆八岳一輪車クラブ    0:30.26 5

Print : 2021/10/17 15:48:31 Official Timer & Result By 計測工房



 種目：　（PNo 37）100mスプリント　16インチ　未就学児　男女    （表彰cd=37）

２０2１全日本一輪車競技大会

ゼッケン 氏　　名 記録所属カナ順位

2021年10月17日

組

596 小峰　あさひ コミネ　アサヒ1 静岡城内一輪車クラブ    0:25.91 1

595 佐藤　夢桜 サトウ　ミオ2 静岡城内一輪車クラブ    0:28.17 2

631 木村　翠里 キムラ　ミドリ3 清水ドリームサイクル    0:29.00 2

732 平野　貫介 ヒラノ　カンスケ4 かまくら一輪車クラブ    0:36.42 1

597 山口　敬史朗 ヤマグチ　ケイシロウ5 静岡城内一輪車クラブ    0:37.89 2

731 清田　結生 キヨタ　ユイ6 かまくら一輪車クラブ    0:41.32 2

618 高橋　こはく タカハシ　コハク7 静岡市西奈児童館一輪車クラブ    0:47.58 1

Print : 2021/10/17 15:48:31 Official Timer & Result By 計測工房



 種目：　（PNo 38）100mスプリント　16インチ　小学1～2年生　男女    （表彰cd=38）

２０2１全日本一輪車競技大会

ゼッケン 氏　　名 記録所属カナ順位

2021年10月17日

組

589 原田　心春 ハラダ　コハル1 静岡城内一輪車クラブ    0:21.92 2

625 大岡　拓実 オオオカ　タクミ2 清水ドリームサイクル    0:22.69 5

647 布施　柚依 フセ　ユイ3 浜松積志ノースカイト    0:23.40 4

590 山口　瑠璃 ヤマグチ　ルリ4 静岡城内一輪車クラブ    0:24.06 4

646 石貝　真里奈 イシガイ　マリナ5 浜松積志ノースカイト    0:24.21 5

611 河又　恵唯 カワマタ　メイ6 静岡市西奈児童館一輪車クラブ    0:24.38 3

724 藤井　怜 フジイ　　レイ7 かまくら一輪車クラブ    0:24.53 3

613 大倉　悠稀哉 オオクラ　ユキヤ8 静岡市西奈児童館一輪車クラブ    0:25.07 2

529 大村　莉乃愛 オオムラ　リノア9 ユニサイクルAmi☆長泉    0:25.09 1

672 竹内　優海 タケウチ　ユウ10 浜松Ｕ．Ｃ．フライングカイト    0:25.21 3

591 宗橋　知世 ムネハシ　トモヨ11 静岡城内一輪車クラブ    0:25.82 3

528 小出　麻央 コイデ　マオ12 ユニサイクルAmi☆長泉    0:25.84 5

593 松尾　美花 マツオ　ミカ13 静岡城内一輪車クラブ    0:26.19 1

594 山本　愛子 ヤマモト　アイコ14 静岡城内一輪車クラブ    0:26.51 1

526 宮代　真帆 ミヤシロ　マホ15 ユニサイクルAmi☆長泉    0:26.74 4

592 芹田　楓華 セリタ　フウカ16 静岡城内一輪車クラブ    0:27.53 5

792 三橋　渚紗 ミツハシ　ナギサ17 牛込一輪車クラブ    0:27.55 3

673 福井　紗羅 フクイ　サラ18 浜松Ｕ．Ｃ．フライングカイト    0:27.87 1

527 藤中　愛莉南 フジナカ　アリナ19 ユニサイクルAmi☆長泉    0:27.93 2

505 芹澤　輝 セリザワ　ヒカル20 U.C.シューティングスター    0:28.06 1

614 高橋　あまね タカハシ　アマネ21 静岡市西奈児童館一輪車クラブ    0:28.22 4

752 篠﨑　優旭 シノザキ　アサヒ22 相模野一輪車クラブ    0:28.53 4

674 森　咲耶乃 モリ　サヤノ23 浜松Ｕ．Ｃ．フライングカイト    0:30.00 2

637 望月　絢梨沙 モチヅキ　アリサ24 清水ドリームサイクル    0:32.37 4

615 鈴木　月寧 スズキ　ツキネ25 静岡市西奈児童館一輪車クラブ    0:33.52 5

558 髙嶋　　杏 タカシマ　アン26 御殿場一輪車サークル    0:34.28 5

559 髙嶋　　凛 タカシマ　リン27 御殿場一輪車サークル    0:35.78 4

775 廣井　望空翔 ヒロイ　ミクト28 松戸一輪車クラブMIC    0:37.56 2

Print : 2021/10/17 15:48:31 Official Timer & Result By 計測工房



 種目：　（PNo 39）100mスプリント　Fl　決勝　男子    （表彰cd=39）

２０2１全日本一輪車競技大会

ゼッケン 氏　　名 記録所属カナ順位

2021年10月17日

組

809 内田　岬希 ウチダ　ミサキ1 内田(個人)    0:13.36 1

718 坂齋　綾介 バンサイ　リョウスケ2 かまくら一輪車クラブ    0:13.36 1

661 佐藤　颯星 サトウ　リュウセイ3 浜松Ｕ．Ｃ．フライングカイト    0:13.55 1

547 長田　篤昌 オサダ　アツマサ4 御殿場一輪車サークル    0:13.63 1

501 石垣　智康 イシガキ　トモヤス5 石垣　智康    0:13.82 1

789 藤井　壮也 フジイソウヤ6 ユニサイクルなぎさ    0:13.85 1

810 内田　侑希 ウチダ　ユウキ7 内田(個人)    0:14.53 1

640 磯崎　永波 イソザキ　トワ8 ＵＣ藤枝    0:14.63 1

Print : 2021/10/17 15:48:31 Official Timer & Result By 計測工房



 種目：　（PNo 40）100mスプリント　Fl　決勝　女子    （表彰cd=40）

２０2１全日本一輪車競技大会

ゼッケン 氏　　名 記録所属カナ順位

2021年10月17日

組

576 築山　亜弥 ツキヤマ　アミ1 静岡城内一輪車クラブ    0:14.20 1

572 太田　結菜 オオタ　ユナ2 静岡城内一輪車クラブ    0:14.34 1

575 太田　沙希 オオタ　サキ3 静岡城内一輪車クラブ    0:14.49 1

719 齊藤　美月 サイトウ　ミヅキ4 かまくら一輪車クラブ    0:14.74 1

571 榊　優衣 サカキ　ユイ5 静岡城内一輪車クラブ    0:14.89 1

511 五十嵐　舞 イガラシ　マイ6 ユニサイクルAmi☆長泉    0:14.94 1

Print : 2021/10/17 15:48:31 Official Timer & Result By 計測工房



 種目：　（PNo 41）リレー　20インチ　小学生対抗　男女    （表彰cd=41）

２０2１全日本一輪車競技大会

ゼッケン チーム名 記録 メンバー順位

2021年10月17日

組支部名

9005 ｸﾞﾘｰﾝｴﾝｼﾞｪﾙｽ 大橋　茉央子1    1:07.91 1

赤池　真奈

渡辺　舞姫

瀬戸　ひまり静岡城内一輪車クラブ

9014 かまくらB 齊藤　樹2    1:11.70 2

鈴木　燕青

平野　希和

藤井　桃子かまくら一輪車クラブ

9007 ＵＳＨＩＧＯＭＥ★STARS 三橋　真海3    1:15.57 1

田中　ひまり

窪川　織花

宮内　愛理子牛込一輪車クラブ

9011 ノースカイト 井嶋　梨音4    1:17.52 2

太田　陽葉里

鈴木　乃愛

中川　栞李浜松積志ノースカイト

9013 御殿場 数山　　花5    1:23.21 2

伊藤　　詩

織本　悠愛

土屋　結愛御殿場一輪車サークル

9012 TeamTurquoiseJr 相崎　凪冴6    1:25.77 2

市岡　春陽

市岡　陽大

新井　結登さいたまユニサイクルクラブ

9004 アリコルージュ 橋本  七虹7    1:27.19 1

山田  望結

小川　颯稀

鈴木  菜桜豆ぞうクラブ

9006 西奈ガールズ 鈴木　帆菜8    1:28.27 1

石割　あゆ

茂木　月菜

大倉　彩優菜静岡市西奈児童館一輪車クラブ

9003 浜松ハッピーエンペラー 伊達　智規9    1:31.56 1

竹村　采音

植田　琴葉

柳本　栞奈浜松Ｕ．Ｃ．フライングカイト

9008 篠崎Aチーム 石塚　好実10    1:32.71 1

石塚　好葉

久保　柊也

須藤　彩希子篠崎一輪車クラブ

Print : 2021/10/17 15:48:57 1 / 3 ページ Official Timer & Result By 計測工房



 種目：　（PNo 42）リレー　Fl　チーム対抗Ａ　男女    （表彰cd=42）

２０2１全日本一輪車競技大会

ゼッケン チーム名 記録 メンバー順位

2021年10月17日

組支部名

9022 ハッピーサプライズ 祢次金　和1    1:14.51 1

山内　茉瑚

石崎　珠妃

河又　恵唯静岡市西奈児童館一輪車クラブ

9017 かまくらA 坂齋　綾介2    1:15.73 1

藤井　怜

下窄　大樹

掛　紗友里かまくら一輪車クラブ

9018 Ami☆チームA 大村　莉李歌3    1:18.81 1

青木　菫

富岡　優衣

大村　莉乃愛ユニサイクルAmi☆長泉

9021 ブルー・インパルス 津田　稚奈4    1:23.82 1

鎌田　梨奈

篠﨑　優光

篠﨑　優旭相模野一輪車クラブ

9020 シューティングスター 瀬戸　澪奈5    1:26.26 1

鈴木　星来

芹澤　七星

芹澤　輝U.C.シューティングスター

9023 USHIGOME・COLORS 三橋　渚紗6    1:26.72 1

田中　雄二

村井　日和

中塚　葉音牛込一輪車クラブ

9024 チームMIC　A 齋藤　咲月7    1:37.84 1

坂下　由佳

大渕　綾香

廣井　望空翔松戸一輪車クラブMIC

9019 ドリッピーズ 大岡　拓実8    1:38.85 1

伊藤　晴香

木村　朱里

柴田　理乃彩清水ドリームサイクル
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 種目：　（PNo 43）リレー　24インチ　チーム対抗Ｂ　男女    （表彰cd=43）

２０2１全日本一輪車競技大会

ゼッケン チーム名 記録 メンバー順位

2021年10月17日

組支部名

9039 ブルーリボン 榊　優衣1    0:58.22 2

大橋　佳那子

太田　沙希

築山　亜弥静岡城内一輪車クラブ

9031 浜松ブラックエンペラー 佐藤　颯星2    1:00.89 1

伊達　円香

土屋　菜央

尾﨑　結衣浜松Ｕ．Ｃ．フライングカイト

9027 御殿場B 中山　千慧3    1:02.33 1

数山　瑛斗

長田　篤昌

渡邉　龍也御殿場一輪車サークル

9028 ドリームモンスター 大岡　愛海4    1:06.02 1

伊藤　彩月

名倉　花

森　真奈美清水ドリームサイクル

9030 チームMIC　B 廣井　望路歩5    1:06.30 1

廣井　望希羽

藤井　志織

菅原　碧松戸一輪車クラブMIC

9038 篠崎Bチーム 糸日谷　真央6    1:06.31 2

石塚　好香

久保　妃莉

須藤　優希子篠崎一輪車クラブ

9032 Ami☆チームＢ 柳田　吏都7    1:08.10 1

五十嵐　舞

渡邉　橙

森下　唯菜ユニサイクルAmi☆長泉

9036 TeamTurquoise 白石　怜8    1:10.40 2

後藤　尚只

町　隆信

青木　月香子さいたまユニサイクルクラブ

9037 ブルー・ロケッツ 髙橋　桜月9    1:11.16 2

廣畑　恋

鎌田　杏奈

田鎖　初衣相模野一輪車クラブ
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エキスパートポイント 　表彰対象者　　

２０2１全日本一輪車競技大会トラックレース 2021年10月17日

男子　(PNo 44／表彰cd 44)

氏　　名順位 支部名 合計ポイント

100m
順位  
（pts）

ﾀｲﾔ　
順位  
（pts）

片足
順位  
（pts）

400m
順位  
（pts）

藤井　壮也6位 ユニサイクルなぎさ 4

フジイソウヤ 6 位  位 3 位 5 位

0 pts  pts 3 pts 1 pts

野島　渚5位 ユニサイクルAmi☆長泉 5

ノジマ　ナギサ  位 3 位  位 4 位

 pts 3 pts  pts 2 pts

坂齋　綾介4位 かまくら一輪車クラブ 13

バンサイ　リョウスケ 2 位  位 1 位 6 位

5 pts  pts 8 pts 0 pts

長田　篤昌3位 御殿場一輪車サークル 14

オサダ　アツマサ 4 位 1 位 5 位 3 位

2 pts 8 pts 1 pts 3 pts

内田　岬希2位 内田(個人) 18

ウチダ　ミサキ 1 位  位 2 位 2 位

8 pts  pts 5 pts 5 pts

佐藤　颯星1位 浜松Ｕ．Ｃ．フライングカイト 18

サトウ　リュウセイ 3 位 2 位 4 位 1 位

3 pts 5 pts 2 pts 8 pts

女子　(PNo 45／表彰cd 45)

氏　　名順位 支部名 合計ポイント

100m
順位  
（pts）

ﾀｲﾔ　
順位  
（pts）

片足
順位  
（pts）

400m
順位  
（pts）

榊　優衣6位 静岡城内一輪車クラブ 6

サカキ　ユイ 5 位  位 4 位 3 位

1 pts  pts 2 pts 3 pts

坂齋　綾音5位 かまくら一輪車クラブ 8

バンサイ　アヤネ  位 1 位  位  位

 pts 8 pts  pts  pts

太田　沙希4位 静岡城内一輪車クラブ 11

オオタ　サキ 3 位  位 3 位 2 位

3 pts  pts 3 pts 5 pts

太田　結菜3位 静岡城内一輪車クラブ 12

オオタ　ユナ 2 位  位 2 位 4 位

5 pts  pts 5 pts 2 pts

祢次金　和2位 静岡市西奈児童館一輪車クラ
ブ

13

ネジガネ　ナゴミ  位 2 位 1 位 7 位

 pts 5 pts 8 pts 0 pts

築山　亜弥1位 静岡城内一輪車クラブ 16

ツキヤマ　アミ 1 位  位  位 1 位

8 pts  pts  pts 8 pts
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ポイントが同点の場合、以下の順番で優位を決定します。
1.　決勝に残った数が多い方を上位とする。
2.　決勝の順位合計が低い方を上位とする。
3.　予選でゴールした数が多い方を上位とする。
4.　予選でゴールした同種目のタイム合計が速い方を上位とする。
5.　400mのタイムが速い方を上位とする。



（PNo 46）　ファミリー　男性成人＋小学2年生以下　（表彰cd=46）

氏名 合計記録順位 所属ｾﾞｯｹﾝ 個人記録

2021全日本一輪車競技大会 2021年10月17日

高橋　大介　

高橋　あまね

00:00:20.15

00:00:28.22
00:00:48.371 静岡市西奈児童館一輪車クラブ

タカハシ　ダイスケ　

タカハシ　アマネ

622

614

福井　大介

福井　紗羅

00:00:23.00

00:00:27.87
00:00:50.872 浜松Ｕ．Ｃ．フライングカイト

フクイ　ダイスケ

フクイ　サラ

681

673

望月　貴之

望月　絢梨沙

00:00:23.51

00:00:32.37
00:00:55.883 清水ドリームサイクル

モチヅキ　タカユキ

モチヅキ　アリサ

638

637
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（PNo 47）　ファミリー　女性成人＋小学2年生以下　（表彰cd=47）

氏名 合計記録順位 所属ｾﾞｯｹﾝ 個人記録

2021全日本一輪車競技大会 2021年10月17日

大岡　拓実

大岡　由貴栄

00:00:22.69

00:00:23.50
00:00:46.191 清水ドリームサイクル

オオオカ　タクミ

オオオカ　ユキエ

625

626
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（PNo 48）　ファミリー　男性成人＋小学3～6年生　（表彰cd=48）

氏名 合計記録順位 所属ｾﾞｯｹﾝ 個人記録

2021全日本一輪車競技大会 2021年10月17日

竹村　采音

竹村　将直

00:00:18.88

00:00:24.61
00:00:43.491 浜松Ｕ．Ｃ．フライングカイト

タケムラ　コト

タケムラ　マサナオ

667

679

三橋　真海

三橋　正浩

00:00:19.52

00:00:24.61
00:00:44.132 牛込一輪車クラブ

ミツハシ　マヒロ

ミツハシ　マサヒロ

791

793

鎌田　梨奈

鎌田　信行

00:00:20.13

00:00:26.74
00:00:46.873 相模野一輪車クラブ

カマダ　リナ

カマダ　ノブユキ

743

754

西川　里穂

西川　裕盛

00:00:22.05

00:00:25.18
00:00:47.234 U.C　GOTEMBA

ニシカワ　リホ

ニシカワ　ヒロモリ

562

563

勝又　美稀

勝又　茂樹

00:00:20.38

00:00:29.56
00:00:49.945 U.C　GOTEMBA

カツマタ　ミキ

カツマタ　シゲキ

560

561

滝本　千尋

滝本　圭

00:00:26.94

00:00:28.30
00:00:55.246 静岡市西奈児童館一輪車クラブ

タキモト　チヒロ

タキモト　ケイ

608

623
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（PNo 49）　ファミリー　女性成人＋小学3～6年生　（表彰cd=49）

氏名 合計記録順位 所属ｾﾞｯｹﾝ 個人記録

2021全日本一輪車競技大会 2021年10月17日

宮内　愛理子

宮内　陽子

00:00:21.60

00:00:27.86
00:00:49.461 牛込一輪車クラブ

ミヤウチ　アリス

ミヤウチ　ヨウコ

801

802

柴田　理乃彩

柴田　真理子

00:00:23.13

00:00:27.39
00:00:50.522 清水ドリームサイクル

シバタ　リノア

シバタ　マリコ

632

633
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